UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulaciji:

Zmiana zbiorczego zestawienia kosztow na lata 2B zadania inwestycyjnego
pod nazw ,Zakup autorefraktometru z keratometristolikiem oraz oprawek okulistycznych
do Poradni Okulistycznej w Przychodni Medycyny Rr&dr 3 przy Szosie Bydgoskiej 46
w Toruniu” - realizowanego przez Wojewddzkér@dek Medycyny Pracy w Toruniu.

2. Oméwienie podstawy prawnej:

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. en@aadzie wojewodztwa
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) w brzmieniu: ,zatlzwojewodztwa wykonuje zadania nie
zastrzeone na rzecz sejmiku wojewddztwa i wojewoddzkich eamdowych jednostek
organizacyjnych” oraz 8 6 uchwaly Nr 11/108/09 Zdwr Wojewodztwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie gulacy planowania i realizacji zatla
inwestycyjnych i remontow oraz zakupu wypzsaia i uradzen przez Urad Marszatkowski,
wojewddzkie samogrowe jednostki organizacyjne i wojewddzkie osolawore.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa ficznie z przepisami wewsgtrznymi):
Departament Zdrowia w $nie z dnia 13 maja br., znak: SZ-11I-N.3041.6.2.201
pozytywnie zaopiniowat zmignyw. zadania inwestycyjnego.

4. Uzasadnienie merytoryczne:
Znajduje st w czsci opisowej do zbiorczego zestawienia kosztow.

5. Ocena skutkow regulaciji:

Skutkiem wykonania uchwalyetizie zmiana zbiorczego zestawienia kosztow na lata
2016-2019 dla zadania pod nagzyZakup autorefraktometru z keratometristolikiem oraz
oprawek okulistycznych do Poradni Okulistycznej kzyhodni Medycyny Pracy Nr 3 przy
Szosie Bydgoskiej 46 w Toruniu”.

W ramach realizacji zadania Wojewodzkisr@dek Medycyny Pracy w Toruniu
dokona zakupu autorefraktometru z keratometto precyzyjnej oceny soczewki oka,
szczegolnie w diagnostycecray.

Zmiana zbiorczego zestawienia kosztow wynika zéamgnceny zakupu uggzenia
w zwigzku z korzystniejsgcery uzyskams w wyniku przeprowadzenia przetargu publicznego.

Catkowitg wartas¢ zadania oszacowano na ke80.562,38 PLN

Na lata 2016-2019, zaplanowano nagiujace wydatki:
— 2016 rok 9.425,65 PLN;
— 2017 rok 8.928,72 PLN;
— 2018 rok 8.928,72 PLN;
— 2019 rok 3.279,29 PLN.
Zadanie finansowane w cét zesrodkow wiasnych jednostki.



